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Carlos Zoéga ger karaktär åt Pågatåg  
 
ZOÉGAS är känt för kaffe med starkare karaktär. I framtiden kommer 
rosteriets grundare, den brasilianska köpmannen Carlos Zoéga, även att 
sätta karaktär på de skånska lokaltågen. Han är en av de 49 vinnarna i 
Skånetrafikens tävling där kända personer med skånsk anknytning 
under de kommande åren ska namnge Pågatåg. 
 
Företaget ZOÉGAS började sin resa redan i mitten av 1800-talet, då en 
brasiliansk köpman som älskade gott kaffe kom till Skåne, via Tyskland och 
Danmark. En lång resa idag, ett närmast ofattbart äventyr på 1800-talet.  
 
Med en kaffebrännare för 90 kronor och en kaffekvarn för 83 kronor öppnade 
Carlos Zoéga år 1881 en kaffehandel i Landskrona. Det är det egentliga årtalet 
för ZOÉGAS start. 1886 räknas annars som firmans födelseår eftersom rosteriet 
då flyttade till Helsingborg. 
 
Carlos son, Rudolf Zoéga, tog efter två år över verksamheten. Även han var en 
genuin kaffeälskare och uttryckte på sin tid kaffetillverkningens magi så här:  
"Att komponera en kaffeblandning kan i någon mån jämföras med att komponera 
musik. Det måste vara harmoni för att kompositionen ska bli bra." 

– Denna filosofi har sedan dess genomsyrat vår affärsidé. Kvalitetstänkandet har 
varit den linje vi hela tiden följt och utvecklats efter. Och så är det än idag. 
Kvalitet, tradition och omtanke är tre nyckelord vi jobbar efter, säger Annelie 
Selander, Senior Brand Manager för ZOÉGAS. 

Skånetrafikens tävling pågick under tre veckor i april då allmänheten fick skicka 
in förslag på namn. Kriterierna var att personen skulle vara död och ha skånsk 
anknytning. Totalt kom det in över 8000 förslag fördelade på cirka 700 namn. Av 
dessa har Skånetrafiken utsett 49 vinnare. Juryn bestod av personer som jobbar 
på Skånetrafiken samt Johan Wester från HippHipp-gänget.  
 
Läs mer om Carlo Zoéga och ZOÉGAS historia på: 
http://www.nestle-nordic.com/zoegas/om_zoegas/historia.htm 
  
För mer information, kontakta: 
Annelie Selander, Senior Brand ManagerZoégas 
Nestlé Sverige AB 
Tel: 042-19 91 57 eller 070-564 30 99 
annelie.selander@se.nestle.com 
___________________________________________________________ 
ZOÉGAS grundades 1886 i Helsingborg av italienaren Carlos Zoéga. Familjen Zoéga sålde företaget till Nestlé 
på hundraårsdagen 1986. ZOÉGAS är ledande på marknaden för mörkrostat kaffe, en rostning som ger kaffet 
en kraftfull arom med fyllig eftersmak. ZOÉGAS kaffe är baserat på högkvalitativa Arabica-bönor för en rik 
smakupplevelse. www.zoegas.se  


